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INVISIO Headsets genomför riktad nyemission 
 
 
Styrelsen för INVISIO Headsets AB har beslutat om en riktad nyemission om totalt högst 
547 936 aktier, motsvarande cirka 2,5 procent av det totala antalet aktier i bolaget efter 
genomförd nyemission. Teckningskursen är 18,25 kronor per aktie, vilket är 3,4 procent 
lägre än den volymviktade betalkursen under den tiodagarsperiod som har föregått 
emissionsbeslutet. Nyemissionen tillför bolaget sammanlagt högst cirka 10 miljoner 
kronor. 
 
Nyemissionen riktar sig till en mindre grupp externa investerare, och de nya aktierna 
tecknas huvudsakligen av Handelsbanken Life & Pension Ltd EP, Catella Institutionell 
Relativ och Beijernvest AB. 
 
Nyemissionen syftar till att stärka bolagets ekonomiska ställning till följd av det behov 
som uppstått i och med förskjutningar i lanseringen av bolagets nya professionella 
produkter som ägde rum under andra kvartalet 2009 och det med Motorola gemensamt 
utvecklade headsetet, Motorola Endeavour HX1, som lanserades den 18 juni 2009. 
Nyemissionen syftar också till att finansiera en ökad kapitalbindning i och satsningen på 
ökad försäljning av professionella produkter. 
 
En riktad emission till en mindre grupp externa investerare har, mot bakgrund av 
kostnader i förhållande till emissionens begränsade storlek, tidsfaktorn och önskemålet 
att sprida ägandet inför en notering av bolagets aktie på NASDAQ OMX Stockholm, 
bedömts vara det lämpligaste tillvägagångssättet. 
 
Bolaget VD Lars Højgård Hansen säger i en kommentar: "Det är glädjande att vi nu 
ytterligare stärker det institutionella ägande inför den planerade noteringen. Just nu går 
det mesta vår väg, och en viss ökad kapitalbindning till följd av satsningen på ökad 
försäljning är i huvudsak ett positivt problem, som vi nu löser." 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
 
Heléne Bergquist, styrelsens ordförande 
Mobil: +46 70 568 62 84 
E-mail: helene.bergquist@telia.com 
 
 
 
 

About INVISIO Headsets AB 
INVISIO Headsets AB is a public company listed on the First North Premier Segment (ticker code: IVSO) an 
alternative market on Nasdaq OMX Stockholm. INVISIO Headsets holds the patents for Bone Conduction 
Technology, which provides the best possible speech in difficult sound environments, and the Soft Spring, for 
optimal wearing comfort. Both patents are featured in the company’s INVISIO® consumer and military 
communications headsets. Its professional products are used by police forces, fire fighters, military personnel, 
security units and Special Forces around the world. 
Additional information is available on the company’s web site at www.invisioheadsets.com. 
Mangold Fondkommission AB (tel. +46-8-503 015 50) is Certified Adviser for INVISIO Headsets AB on First North. 
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Om INVISIO Headsets AB 
INVISIO Headsets AB är ett publikt företag som är noterat på First North Premier Segment (IVSO), en 
alternativ aktiemarknad på Nasdaq OMX Stockholm. INVISIO Headsets har patent på ”Bone Conduction”-
tekniken, som stödjer bästa möjliga ljudkvalité i extrema ljudmiljöer, samt Soft Spring för optimal komfort i 
örat. Båda patenten finns i företagets INVISIO®-headsets för konsument och professionella användare. 
Produkterna används av militär, specialstyrkor, polis, brandmän och säkerhetsföretag runtom i världen.  
Mer information finns på företagets hemsida www.invisioheadsets.com. 
Mangold Fondkommission AB(tel. + 46-8-503 015 50) är certifierad rådgivare för INVISIO Headsets AB på First North. 
 

 


